
 

 

Philips
Sluchátka do uší

14,8mm reproduktory / otevřená

Sluchátko do uší

SHE3010WT
Mimořádné basy

Díky měkkému tělu dokonale padnou
Sluchátka Philips SHE3010 s měkkými náušníky netlačí a pohodlně sedí. Jsou k dostání 
v živých, atraktivních barvách, které se hodí k vašemu stylu.

Vychutnejte si kvalitní zvuk
• 14,8mm reproduktory pro vysoce kvalitní zvuk
• Neodymové magnety zlepšují výkon basů a citlivost

Opravdu pohodlné nošení
• Pogumované přední krytky pro pohodlné nošení
• Měkké tělo zajistí, že vám pohodlně padnou

Pohodlný design
• Design Flexi-Grip pro odolnost



 14,8mm reproduktory
Velké 14,8mm reproduktory v malých sluchátkách 
do uší poskytují vysoce kvalitní zvuk.

Flexi-Grip
Měkká, pružná část chrání kabelové spojení před 
poškozením, které by jinak mohlo nastat v důsledku 
opakovaného ohýbání.

Neodymové magnety
Neodym je nejlepší materiál pro vytvoření silného 
magnetického pole pro větší citlivost vinutí 
reproduktoru, lepší odezvu basů a celkově vyšší 
kvalitu zvuku.

Pogumovaná přední krytka
Díky pogumovaným předním krytkám je celé tělo 
měkké a zajišťuje pohodlné nošení.

Měkké tělo
Průhledné pogumované tělo sluchátek se přesně 
vytvaruje podle ucha a zajišťuje pohodlný poslech.
SHE3010WT/00

Přednosti
Datum vydání 2015-01-29

Verze: 2.2.4

12 NC: 8670 001 17079
EAN: 69 23410 73220 7

© 2015 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Zvuk
• Akustický systém: otevřít
• Typ magnetu: Neodymový
• Vinutí reproduktoru Voice Coil: měď
• Membrána: PET
• Impedance: 16 ohm
• Maximální příkon: 25 mW
• Citlivost: 107 dB
• Průměr reproduktoru: 14,8 mm
• Typ: Dynamický
• Kmitočtová charakteristika: 9–22 000 Hz

Možnosti připojení
• Kabelové propojení: dvojité – paralelní, symetrické
• Délka kabelu: 1 m
• Konektor: 3,5 mm
• Povrchová úprava konektoru: niklováno
• Typ kabelu: měď

Rozměry balení
• EAN: 69 23410 73220 7
• Rozměry balení (Š x V x H): 5,2 x 17,5 x 2,8 cm
• Hrubá hmotnost: 0,03217 kg
• Čistá hmotnost: 0,01167 kg

• Počet zahrnutých výrobků: 1
• Typ balení: Plastikový obal
• Hmotnost obalu: 0,0205 kg
• Typ umístění poličky: Obojí

Vnitřní krabice
• Hrubá hmotnost: 0,12351 kg
• GTIN: 2 69 23410 73220 1
• Vnitřní obal (D x Š x V): 17,9 x 8 x 6 cm
• Čistá hmotnost: 0,03501 kg
• Počet spotřebitelských balení: 3
• Hmotnost obalu: 0,0885 kg

Vnější obal
• Hrubá hmotnost: 1,21708 kg
• GTIN: 1 69 23410 73220 4
• Vnější obal (D x Š x V): 34,5 x 19,7 x 16,3 cm
• Čistá hmotnost: 0,28008 kg
• Počet spotřebitelských balení: 24
• Hmotnost obalu: 0,937 kg

Rozměry výrobku
• Rozměry výrobku (Š x V x H): 1,6 x 2,1 x 1,25 cm
• Hmotnost: 0,01167 kg
•

Specifikace
Sluchátka do uší
14,8mm reproduktory / otevřená Sluchátko do uší

http://www.philips.com

